
N[k^,f,?y#.,?L*o,o

Determina sindacale n. 88, del,20ll0l20ll

OGGETTO: nomina del Segretario Comunale.

L'anno duemilaundici, il giomo 20, del mese di ottobre, nel proprio Ufficio, sito nella Casa
Comunale,

IL SINDACO

Vista la propria determinazione n. 85, dell'11 ottobre 2011, con la quale è stato individuato nella
persona della Dr. Nina Spiccia, attualmente in servizio presso la Segreteria convenzionata dei
Comuni di Furnari e Falcone, il Segretario idoneo a svolgere le funzioni in questo Comune;
Visto il prowedimento di assegnazione n. 83712011, emesso dalla Prefettura di Palermo, (ex-
Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione
della Sicilia);
Visto il D.lgs n.26712000
Visto il D.P.R. n.465197
Vista la Deliberazione del CdA n. 15011999 e successive modificazioni e integrazioni;
Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Di nominare la Dr. Nina Spiccia, attualmente in servizio presso la Segreteria
convenzionata dei Comuni di Fumari e Falcone, segretario di questo Comune, fissando
per il 4 novembre 2011 il termine per assumere servizio.
Di notificare alla Dr. Nina Spiccia il presente prowedimento, trasmettendone copia alla
Prefettura di Palermo (ex-Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali - Sezione Sicilia), alla quale suranno successivamente inviate la
dichiarazione di accettazione dell'interessato e la comunicazione di assunzione in
serylzlo.
Di notificare il presente prowedimento alla
Furnari e al Sindaco del Comune di Falcone,
Segretario nominato.

4. Di pubblicare la presente determinazione nei modi di legge e di trasmetterla alla Giunta,
ili delle Aree e delle Strutture delal Presidente del Consiglio comunale e gt

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132
Numero verde 800 135 427 - Centralino 0941/533361 - Fax 0941/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it
Posta elettronica certifi cata comunedisantangelodibrolo@pec.it

Via I Settembre - Cap 98060 - C. F. 00108980830

=oo
o.
@o
o
-o€o
o
o,c
(E

c(!
.9Eocf
Eoo
(u
(E
(.)

'É
(I)
o
(§
,9
Co
o
o
(§

oo
CL
(t
6E
o
N
.N

-
.g
.9o
oo
'6
6
ao
CLo
6
oÀ

1.

2.

a
J. Commissione prefettizia del Comune di

{tuali sedi convenzionate di titolarità del

Comune.


